MOVIMIENTO DE CARGA EN TV MENSUAL COMPARATIVO Y ACUMULADO

CORPORACION SALVADORENA DE INVERSIONES

PUERTO CORSAIN

ENERO - DICIEMBRE 2024/2023

MES 2024 2023 VARIACION 2024-2023
MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA %
ENERO 34,383.788 34,383.788 19,513.418 19,513.418 14,870.370 14,870.370 76.21%
FEBRERO 28,047.813 62,431.601 54,412.636 73,926.054 -26,364.823 -11,494.453| -48.45%
MARZO 32,905.755 95,337.356 21,889.706 95,815.760 11,016.049 -478.404| 50.33%
ABRIL 36,232.414 131,569.770 22,352.943 118,168.703 13,879.471 13,401.067 62.09%
MAYO 22,455,785 154,025.555 20,658.990 138,827.693 1,796.795 15,197.862]  8.70%
JUNIO 51,773.358 205,798.913 52,375.639 191,203.332 -602.281 14595581 -1.15%
JULIO 26,876.096 232,675.009 23,435.801 214,639.133 3,440.295 18,035.876 14.68%
AGOSTO 30,272.063 262,947.072 27,465.242 242,104.375 2,806.821 20,842.697| 10.22%
SEPTIEMBRE 20,902.026 283,849.098 34,150.019 276,254.394 -13,247.993 7,594.704| -38.79%
OCTUBRE 48,829.648|  332,678.746 42,781.256 319,035.650 6,048.392 13,643.006| 14.14%
NOVIEMBRE 30,216.520]  362,895.266 20,762.395|  339,798.045 9,454,125 23,097.221| 45.53%
DICIEMBRE 30,829.831|  393,725.097 31,756.514|  371,554.559 -926.683 22,170.538| -2.92%
TOTAL.ucererrns 393,725.097|  393,725.097| 371,554.559|  371,554.559 22,170.538 22,170.538| 5.97%
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